

XV. SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI POWIATOWEGO PROGRAMU PROFILAKTYCZNEGO W ZAKRESIE UDZIELANIA SPECJALISTYCZNEJ POMOCY ORAZ PROMOWANIA I WDRAŻANIA PRAWIDŁOWYCH METOD WYCHOWAWCZYCH W STOSUNKU DO DZIECI W RODZINACH ZAGROŻONYCH PRZEMOCĄ ZA 2022 ROK

Cel szczegółowy	Działania	Wskaźniki efektywności działań	Dane liczbowe za 2022 rok
<i>Propagowanie prawidłowych metod wychowawczych i postaw rodzicielskich.</i>	<ul style="list-style-type: none"> • kampanie społeczne i programy profilaktyczne, • promocja metod na FB i w mediach 	<ul style="list-style-type: none"> • ilość przeprowadzonych kampanii i programów, • ilość artykułów/postów, programów oraz odsłon na portalach internetowych 	<p>22 (w tym OIK 1)</p> <p>61 (w tym OIK 34)</p> <p>Odsłon strony internetowej MOPS w Świdnicy 7.458 PCPR strona internetowa średnio w m-cu 10.630 FB PCPR/ aktywność 457 średnio, 2.840 zasięg</p>
<i>Zwiększanie świadomości społecznej na temat zagrożeń płynących z przemocy w rodzinie oraz znaczenia prawidłowych postaw wychowawczych jako element profilaktyki w przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.</i>	<ul style="list-style-type: none"> • formy szkoleniowe, tj. warsztaty, konferencje, szkolenia • szkolenie kadry realizatorów, • warsztaty edukacyjne dla rodziców, • oddziaływania korekcyjno – edukacyjne 	<ul style="list-style-type: none"> • ilość przeprowadzonych form szkoleniowych oraz ilość uczestników, • ilość szkoleń oraz ilość przeszkolonej kadry, • ilość warsztatów oraz ilość uczestników, • ilość/rodzaj zrealizowanych oddziaływań oraz ilość uczestników, 	<p>10 form szkoleniowych/2274 osób 35 szkoleń/236 osób (w tym OIK 11 szkoleń/4 osoby) 18 warsztatów/145 osób (w tym OIK 1 „Szkoła dla Rodziców” / 16 osób) 4 OK-E/ 61 osób (w tym OIK OK-E I i II Edycja dla Rodziców/ 23 osoby oraz I Edycja dla Dorosłych/12 osób)</p>
<i>Udzielanie wsparcia i pomocy rodzinie będącej w sytuacji przemocy.</i>	<ul style="list-style-type: none"> • poradnictwo psychologiczne • poradnictwo pedagogiczne • poradnictwo prawne • mieszkanie interwencyjne OIK • procedura „Niebieska Karta” • grupy wsparcia 	<ul style="list-style-type: none"> • ilość osób, którym udzielono wsparcia psychologicznego, pedagogicznego oraz prawnego, • ilość osób, które skorzystały z mieszkania interwencyjnego, • ilość uruchomionych „Niebieskich Kart”, • ilość grup oraz ilość uczestników. 	<p>667 osób (w tym OIK 17 osób) 285 osób (w tym OIK 11 osób) 170 osób (w tym OIK 2 osoby)</p> <p>14 osób (6 osób dorosłych i 8 dzieci)</p> <p>748 kart (w tym OIK 1 NK)</p> <p>4 grupy/11 osób</p>

Uwaga: PCPR skierował zapytanie o dane do 26 instytucji wymienionych w Programie, dane otrzymał tylko z 14 instytucji.